quinimo ipsimet Ecclesiae, atque Apostolicae Sedi injuriosum, damnandum, & prohibendum esse censuerunt: Hinc est, quod nos pro commissa Nobis divinitus gregis Dominici cura, animarum periculis, atque detrimentis, quae ex praefati libelli lectione, & usu provenire possent, pastorali sollicitudine, quantum cum Domino possumus, occurrere cupientes, necnon Romanorum Pontificum Praedecessorum nostrorum, qui ejusdem Sancti Doctoris praecelsam Doctrinam magno semper in pretio habuerunt, totoque mentis affectu amplexi fuerunt, laudabilibus vestigiis firmiter inherere volentes, de memoratorum Cardinalium consilio, libellum praedictum auctoritate Apostolica tenore praesentium damnamus, & reprobamus, ac legi, seu retineri prohibemus, ipsiusque libelli impressionem, descriptionem, lectionem, retentionem, & usum omnibus, & singulis Christianis, etiam specifica, & individua mentione, & expressione dignis, sub poena excommunicationis per contrafacientes ipso facto absque alia declaratione incurrenda a qua nemo a quoquam, praeterquam a Nobis, seu Romano Pontifice, pro tempore existente, nisi in mortis articulo constitutus, abolitionis beneficium obtinere valeat, omnino interdicimus. Volentes, & auctoritate praefata mandantes, ut quicumque libellum hujusmodi penes se habuerint, illum statim atque praesentes literas eis innotuerint, locorum Ordinariis, vel haeticae pravitatis Inquisitoribus tradere, atque consignate teneantur; hi vero exemplaria sibi sic tradita, illico flammis aboleri curent. In contrarium factis omnibus, & singulis quibuscumque.

Damnatio, & prohibitio praedicta ad mandatum tradendi libellum Inquisitoribus, vel Ordinariis.

Clausula.

§. 1. Ut autem eadem praesentes literae ad omnium notitiam facilius perducantur, nec quisquam illarum ignorantiam allegare possit, volumus, & auctoritate praedicta decernimus, illas ad valvas Basilicae Principis Apostolorum; ac Cancellariae Apostolicae, necnon Curiae Generalis in Monte Citorio, & in acie Campi Flore de Urbe per aliquem ex Curforibus nostris, ut moris est, publicari, illarumque exemplaria ibidem affixa relinquere; sic vero publicatas omnes, & singulas, quos concernunt, perinde afficere, ac si unicuique illorum personaliter notificatae, & intimatae fuissent.

§. 2. Ipsarum autem praesentium Literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides tam in iudicio, quam extra illud ubique locorum haberi, quae haberetur eisdem praesentibus, si exhibitae forent, vel offensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XXVIII. Januarii MDCCIV. Pontificatus nostri anno Quarto.

LVI.

Damnatur, ac prohibetur quaedam Folia impressa sub titulo: Acte d'Appel interjeté par le Procureur General de Lorraine, & Barrois de l'execution du Bref du 22. Septembre dernier &c.

Dat. 12. Febr. 1704. An. 4.

Const. praecedenti damnatus fuit libellus: Veritable tradition &c. Et Const. ed. 1705, Jul. 16, P. 5 damnatur Jansenianismus.

§.2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.3. Ut autem eadem presentes literae ad omnium notitiam facilius perveniant, nec quisquam illarum ignorantiam allegare possit, volumus, & auctoritate praefata similiter decernimus, ut illae ad valvas Basilicae Principis Apostolorum, ac Cancellariae Apostolicae, necnon Curiae generalis in Monte Citorio, & in acie Campi Florae de Urbe per aliquem ex Curforibus nostris, ut moris est, publicentur, illarumque exempla, ibidem affixa relinquantur, & sic publicatae omnes, & singulos, quos concernunt, perinde afficere, ac si unicuique illorum personaliter notificatae, & intimatae fuissent.

§.4. Utque ipsarum praesentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides tam in iudicio quam extra illud ubique locorum habeatur, quae eis, dem praesentibus haberetur, si forent exhibitae vel ostensa.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XI. Febr. MDCCIV. Pontificatus nostri Anno Quarto.

LVI.

Confirmatur Decretum Congregationis Episcoporum, & Regularium quo declaratur, Provinciales assumptos gaudere omnibus privilegiis Provincialium Absolutorum Eremit. Sancti Augustini Disc. Congreg. Hispan., & Indiarum.

Exprovincialium privilegia concessa fuere Procuratoribus Gen. Insularum Philippinarum ab Inn. XI. Conf. ed. 1677, Dec. 11, P. 2. Et Vicariis Provincialibus Ind. Oriental. Prov. Portugalliae ab hoc Pontifice Conf. ed. 1706, Febr. 1, P. 6.

CLEMENS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Causa infrequentis Decreti.

Nuper pro parte dilectorum filiorum Didaci a Sancto Bonaventura Vicarii Generalis, ac Diffinitorum Generalium Congregationis Hispaniae, & Indiarum Fratrum Ordinis Eremitarum Sancti Augustini Discalceatorum nuncupatorum Congregationi Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium, praeposita exposito, quod ipsi ad tollendam omnem litis occasionem, quae in Congregatione Hispaniae, & Indiarum huiusmodi oriri posset plurimum cupiebant ab eadem Congregatione Cardinalium declarari casum in eorum Constitutionibus omissum, an Rectores Provinciales, quos propter plures alias causas, quam per obitum Ministrorum Provincialium, nempe ob renunciationem, & privationem, ad Provincialatus huiusmodi officium assumi contigisset, absolutis eorum officiis gaudere deberent omnibus, & singulis privilegiis, & exemptionibus, quibus gaudent Provinciales absoluti: Emanavit ab eadem Congregatione Cardinalium Decretum tenoris,